

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Patronat medialny nad Konferencją ProResearch "Projekty badawcze dla rozwoju nauki i biznesu"

Zapraszamy do udziału w II edycji merytorycznego wydarzenia poświęconego tematyce

projektów badawczych i szeroko rozumianego skutecznego zarządzania, tak na etapie sięgania po zewnętrzne środki finansowe, realizacji, jak i bezpiecznego zamykania tego rodzaju projektów.

Konferencja skierowana jest do przedstawicieli organizacji, które chcą rozwijać się na rynku polskim i międzynarodowym poprzez realizację projektów badawczych. Planowana w trakcie wydarzenia dyskusja odbędzie się w kontekście zbliżającej się nowej perspektywy finansowej na lata 2014-2020.



Podczas konferencji cenne informacje dla siebie otrzymają zarówno przedstawiciele sektora przemysłowego (mikro, małe, średnie i duże firmy) oraz sektora naukowego poszukujący funduszy na badania i rozwój. Do udziału zapraszamy również studentów i młodych pracowników nauki, którzy będą mogli skorzystać z unikatowej oferty warsztatów edukacyjnych zaplanowanych w drugim dniu konferencji.

Zaproszeni prelegenci odpowiedzą na najważniejsze pytania związane z realizacją projektów badawczych:

- Jakie są największe wyzwania i ryzyka na etapie przygotowania projektu badawczego oraz jego realizacji?
- Jak przygotować organizację do projektu badawczego?
- Jak skutecznie zarządzać na etapie realizacji projektu badawczego?
- Jaka jest rola menagera badań w zarządzaniu projektami badawczymi?
- Jak wprowadzić efekty badań na rynek polski i międzynarodowy?
- Jaką rolę w projekcie badawczym odgrywa partner przemysłowy?
- Jakie są bariery efektywnej współpracy naukowo-przemysłowej?
- Jakie korzyści może mieć organizacja z wdrożenia projektów badawczych?
- Jakie będą możliwości finansowania badań i innowacji w nowej perspektywie finansowej 2014-2020?

Sukces w procesie przygotowania i realizacji projektu badawczego w dużej mierze zależy od dobrej komunikacji i skutecznego networkingu. Zasadnicze znaczenie ma nawiązywanie kontaktów z przedstawicielami nauki i biznesu zainteresowanymi inicjowaniem wspólnych projektów oraz budowaniem trwałych partnerstw. Konferencja ProResearch skupia przedstawicieli różnych podmiotów z sektora nauki, jak i biznesu, stanowiąc tym samym istotną platformę wymiany wiedzy i doświadczenia między różnymi uczestnikami biorącymi aktywny udział w projektach badawczych.

W związku z coraz intensywniejszą polityką organizacji w kierunku sięgania po zewnętrzne środki na finansowanie badań i innowacji, kluczowe staje się szkolenie młodej kadry do przyszłej pracy w projektach badawczych. Przygotowanie metodyczne do zarządzania, świadomość kluczowych aspektów prawnych oraz znajomość najważniejszych aspektów organizacyjnych związanych z realizacją tego rodzaju przedsięwzięciami to tematy które w tym roku oferujemy w drugim dniu konferencji studentom, młodym pracownikom nauki. Zaproszeni prelegenci, praktycy w dyscyplinie zarządzania projektami badawczymi, będą dzielić się wiedzą i doświadczeniem.

[Portal Laboratoria.net objął patronatem medialnym wydarzenie.](http://laboratoria.net/aktualnosci/19793.html)

<http://laboratoria.net/aktualnosci/19793.html>



07-11-2024

[PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#)

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

[Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#)

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

[Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#)

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

[Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#)

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

[Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#)

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy